L

intra: doceantq; filios suos. Et ac-
cessistis ad radices montis quod ardebat
usq; ad celum. erantq; in eo tenebre nu-
bes et caligo. locutusq; est dominus ad uos
de medio ignis. uocem uerborum eius audi-
stis: et formam uentris non uidistis. Et
ostendit uobis pactum suum quod precepit
ut faceretis: et decem uerba que scripsit
in duabus tabulis lapideis. Michi q; ma-
dauit in illo tempore ut docerem uos ce-
rimonia et iudicia que facere debe-
tis in terra quam possessuri estis. Custodite
igitur sollicite animas uestras.

Non uidistis aliquam similitudinem in
die qua locutus est uobis dominus in ore
de medio ignis. ne forte decepti faciatis
uobis sculptam similitudinem aut ymagi-
nem masculi uel femine: similitudinem
omnium uentris que sunt super terram. uel qui-
um sub celo uolantium atq; reptantium que
mouentur in terra: siue piscium qui sub tra-
morantur in aquis. ne forte oculis ele-
uatis ad celum uideas solem et lunam et
omnia astra celi. et eritis deceptus adores
ea et colas que creauit dominus deus tuus
in ministerium cunctis gentibus que sub
celo sunt. Vos autem tulit dominus et eduxit de
fornace ferrea egypti. ut haberet po-
pulum hereditarium. sic est in presenti die. **V**
ratulq; est dominus contra me propter similes ue-
stras. et iurauit ne transire iordanem.
nec ingredere terram optimam quam datu-
rus est uobis. Ecce moror in hac humo:
non transibo iordanem. Vos transibitis et
possidebitis terram egregiam. Caue ne qui-
do obliuiscaris pactum domini dei tui quod pe-
pigit tecum. et facias tibi sculptam simili-
tudinem eorum que fieri dominus prohibuit. quia
dominus deus tuus ignis consumens est deus

emulator. Si genueritis filios ac ne-
potes. et moxati fueritis in terra. de-
ceptiq; fueritis uobis aliqua simi-
litudine patrum malum coram
domino deo uro ut eum ad uacandiam pro-
uocetis. testes inuoco in die celi
et terra. cito perituros uos esse de terra
quam transito iordane possessuri
estis. Non habitabitis in eo longo
tempore. sed delebit uos dominus atq;
disperget in omnes gentes. et rema-
nebitis pauci in nationibus: ad quas
uos ducturus est dominus. ibiq; serue-
tis dominus qui hominum manibus fabrica-
ti sunt ligno et lapidi qui non uidentur
nec audiuntur. non emeduntur non odorantur.
Cumq; quaesieritis ibi dominum deum tuum
inuenies eum. si tamen toto corde quesi-
eris. et tota tribulatione anime tue.
postquam te inueniunt omnia que predicta
sunt. nouissimo tempore reuertens addo-
minum deum tuum. et audies uocem eius. quia
deus misericors est dominus deus tuus. Non di-
mittet te nec omnino delebit. nec
obliuiscetur pactum magnum iurauit patribus
tuis. Interroga de diebus antiquis qui
fuerunt ante te in die quo creauit deus
hominem super terram a summitate celi usq;
ad summum eius. si facta est aliqua huius-
modi res. aut unquam cognitum est ut
audiret populus uocem domini loquentis
de medio ignis sic tu audisti et ui-
disti. si fecit deus ut ingredere et
rolleret sub gentem de medio nationum
premutationes. signa atq; porten-
ta. pugnam atq; robustam manum.
extremamq; brachium et horribiles uisi-
ones. iuxta omnia que fecit pro uobis
dominus deus uer in egipto uidentibus oculis